关于遴选2025年科学施肥示范基地的通知

各乡镇人民政府：

根据《休宁县2025年科学施肥增效工作实施方案》，安排3万元用于科学施肥技术示范，拟在粮油作物以及经济作物上遴选三个科学施肥示范基地（每种作物一个）进行奖补，采用“先建后补，以奖代补”的方式进行补助，请各乡镇组织辖区符合条件的新型生产经营主体、村集体经济等及时申报。

一、申报对象
种植大户、家庭农场、农民专业合作社、农业社会化服务组织等新型生产经营主体，各村集体经济均可申报。新型经营主体连片种植面积不低于50亩。以村集体经济为申报的，连片种植面积不得低于100亩。

二、申报程序

由符合申报对象要求的主体，提供科学施肥作业痕迹等证明材料，于2025年9月12日前，填写《休宁县2024年科学施肥示范基地申请表》（附件1），由乡镇审核汇总后，报县农业技术推广中心评选。近三年内未享受过同类项目的优先，经研究决定具体示范主体，并对科学施肥示范效果组织验收，通过验收的基地予以发放补助资金。

联系地址：县农技推广中心土肥站，联系电话：0559-7536023。

三、其它事项

各实施主体要认真按照要求进行项目实施。实施面积、数量要与申报面积、数量一致。实施主体及时申请考评验收，完成验收的，按照补助标准规定标准兑现补助资金。

附件：休宁县2025年科学施肥示范基地申请表

休宁县农业农村局

2025年9月5日

附件

休宁县2025年科学施肥示范基地申请表
	新型经营    主体名称

	负责人姓名

	联系电话

	申报内容
	科学施肥示范基地
	作物类型        及栽种模式

	科学施肥技术及实施地点

	科学施肥示范基地面积

	申报补助金额（元）

	乡镇政府        审核意见
	         签字：      年  月   日

	县农技中心                核定意见
	         签字：      年  月   日